NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 00017/2023

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 13 de fevereiro de 2023
Data de Abertura: 9 de março de 2023
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) AMPLA CONCORRENCIA UASG: 985867

Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão II, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM que tem por objeto REGISTRO DE
PREÇOS para futura e eventual aquisição de ÁGUA MINERAL com bebedouros elétricos em regime de comodato,
para atender às necessidades das Unidades de toda Rede Municipal de Saúde. A licitação será realizada no
endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 09/03/2023
Horário: 10:00h
Estimativa: R$ 325.970,32
Processo nº 30.112/2022
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2522-0661 / 2522-0669 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113
e-mail: pregao2.novafriburgo@gmail.com
Jonathan P. Chaves
Pregoeiro – Comissão de Pregão II

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19105/LCoAne8lno-zO9o07t-vePheRAOK4AKo.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao2.novafriburgo@gmail.com
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19105/LCoAne8lno-zO9o07t-vePheRAOK4AKo.zip